2007 年 1 月 22 日
各 位

会 社 名 双日株式会社
代表者名 代表取締役社長 土橋 昭夫
（コード番号 2768 東証第 1 部・大証第 1 部）
問合せ先 広報部長 稲田 隆
Ｔ Ｅ Ｌ 03（5520）3404

第三回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換完了に関するお知らせ

2006年 5月 25日に発行致しました当社第三回及び第四回無担保転換社債型新株予約権付社債のうち、

第三回無担保転換社債型新株予約権付社債について、下記の通り 1 月 22 日をもって普通株式への転換が

全て完了致しましたので、お知らせ致します。

記

1．銘柄名  ： 双日株式会社第三回無担保転換社債型新株予約権付社債
   （転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

2．累計転換額  ： 1,500 億円（100％）

3．転換により交付した株式総数  ： 418,083,082 株

4. 転換により交付した株式の種類 ： 普通株式

第三回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換完了後の発行済普通株式総数および資本金は次の通り

です。（2007 年 1 月 22 日現在）
 発行済普通株式総数    870,383,571 株
 資本金    85,178,379,123 円

（ご参考）
第四回無担保転換社債型新株予約権付社債転換状況
1. 累計転換額   ： 0 億円（0％）

2. 未行使残存額   ： 1,500 億円

以 上